# スギダ馬グループ

#### **NEWS RELEASE**

2017 年 6 月 1 日 スギホールディングス株式会社

## スギ薬局

### 創業40周年を機に西尾市・大府市と『包括連携協定』締結

~ ウェルネスを推進するまちづくりで、市民の快適な生活を支援~

スギホールディングス株式会社(本社:愛知県大府市 代表取締役会長:杉浦広一)の100%子会社である株式会社スギ薬局(本社:愛知県大府市 代表取締役社長:杉浦克典)は、2017年5月16日、創業の地である西尾市および現在本社を置く大府市両市と「明るく、前向きで、快適なまち(地域)づくり」に向けた「包括連携協定」を締結いたしました。

スギ薬局は、これまで地域医療に対応したドラッグストア運営とともに、様々な社会貢献活動を行っております。昨年12月に創業40周年を迎えたことを機に、地域の方々への感謝と、さらなる地域密着を推進するべく、協定の締結に向け、準備を進めてまいりました。協定締結により、さらに行政との連携を強化し、地域が抱える社会的な課題の解決に向け、ウェルネスを推進するまちづくりを進めていきます。スギ薬局は、今後も「地域の方々の明るく、前向きで、快適な生活の支援」「地域の活性化」に取り組んでまいります。

記

#### ■「包括連携協定」締結式概要

· 日 時:2017年5月16日(火)10:50~11:20

・会 場:スギ薬局大府本社 4F会議室

(愛知県大府市横根町新江62番地の1)

・出席者:西尾市 市長 榊原康正

大府市 市長 岡村秀人

スギホールディングス株式会社 代表取締役会長 杉浦広一

株式会社スギ薬局 代表取締役会長 榊原栄一

株式会社スギ薬局 代表取締役社長 杉浦克典

・内容:西尾市・大府市と株式会社スギ薬局との連携と協定に関する包括協定書

の取り交し、主催者挨拶 (西尾市、大府市、株式会社スギ薬局)

#### ■当日の様子





